
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З 

тел/факс 43-1 -42, 43-1 -85,
ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,

ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» сентября 2023 года № 66/1

с. Красносельское
Увельского района Челябинской области

По определению территории, на которой
планируется реализация инициативного проекта 

«Устройство летней эстрады у МКУК КЦКС «Данко»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области « 288 «О некоторых вопросах 
правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, 
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных 
трансфертов из областного бюджета», согласно Приказа МКУК КЦКС 
«Данко» от 08.09.2023 г. №38/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить инициативной группе использование территории 
(земельного участка) для дальнейшей работы по реализации 
инициативного проекта «Устройство летней эстрады у МКУК КЦКС 
«Данко».

2. Земельный участок с кадастровым номером 74:21:0501003:5, 
расположенный по адресу: с. Красносельское ул. Островского 2, 
находиться в оперативном управлении МКУК КЦКС «Данко» на 
основании Постановления Администрации Увельского муниципального 
района от 06 июля 2021 г. №783.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского


